АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   1 октября 2025г № 20
О внесении изменений в распоряжение от 04.09.2020г. № 52 «О создании рабочей группы по обеспечению взаимодействия Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района с Администрацией Железногорского района Курской области по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Веретенинского сельсовета Железногорского района Курской области и организации взаимодействия Администрации Веретенинского сельсовета с Администрацией Железногорского района и иными органами, и организациями:
1. Внести изменения в распоряжение от 04.09.2020г. № 52 «О создании рабочей группы по обеспечению взаимодействия Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района с Администрацией Железногорского района Курской области по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», приложение № 1 читать в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее распоряжение в газете «Веретенинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района в сети Интернет /vereteninskij-r38.gosweb.gosuslugi.ru/
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Веретенинского сельсовета

Железногорского района                                                                             В.В. Нефедова
Приложение № 1
к распоряжению Администрации

Веретенинского сельсовета

  Железногорского района
                                                                                 от 01.10.2025 № 20
СОСТАВ
рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства на территории Веретенинского сельсовета Железногорского района.
	Председатель рабочей группы:

Нефедова Вера Викторовна
	Глава Веретенинского сельсовета Железногорского района

	Заместитель председателя рабочей группы:

Чичасова Ольга Владимировна
	Заместитель Главы Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района

	Секретарь рабочей группы:
Анахина Мария Ивановна
	Главный специалист-эксперт Администрации Веретенинского сельсовета Железногорского района

	Члены рабочей группы:
Курганова Елена Васильевна

Шевелева Людмила Алексеевна
	Депутат Собрания депутатов Веретенинского сельсовета Железногорского района

Заведующая филиалом МКУК «Железногорский КДЦ» Веретенинским СДК